ПРОТОКОЛ

выдвижения делегата на отчётно-выборную Конференцию РФСОО

«Спортивная Федерация спортивного ориентирования Санкт- Петербурга»

Санкт-Петербург          «_____»____________________2024 г.

Присутствовали:

1. _____________________________________________  ______________________________________
  (ФИО полностью)  (телефон)

2. __________________________________  _____________________________
  (ФИО полностью)  (телефон)

3. __________________________________  _____________________________
  (ФИО полностью)  (телефон)

Слушали: О выдвижение делегата на запланированную на 25 ноября 2024 года отчётно-

выборную конференцию РФСОО «Спортивная Федерация спортивного ориентирования

Санкт-Петербурга» в соответствии с пунктом 5.3 Устава указанной организации.

Выступили:

___________________________________предложил(а) избрать делегатом на отчётно-

 (Фамилия, инициалы) выборную  Конференцию  РФСОО

 «Спортивная  Федерация  спортивного ориентирования Санкт- Петербурга»,

запланированную на 25 ноября 2024 года, члена указанной организации

___________________________________________________________________________
(ФИО полностью)

Голосовали:

«За» -

«Против» -

Решили: Избрать делегатом на отчётно-выборную Конференцию РФСОО

«Спортивная Федерация спортивного ориентирования Санкт-Петербурга»,

запланированную на 25 ноября 2024 года, члена указанной организации

___________________________________________________________________________
(ФИО полностью)

1. _____________________________________    ______________________
     (Фамилия, инициалы)            (подпись)

2._____________________________________     ______________________
    (Фамилия, инициалы)            (подпись)

3._____________________________________     ______________________
    (Фамилия, инициалы)            (подпись)